
 

 EFA - software pro správu a údržbu nemovitého majetku, 
 technologií a zdravotnické techniky. Provádění pasportizace a digitalizace. 

 
1 / 2 

EFA Services, s.r.o., kancelář Olomouc 
Pavelkova 20a 
779 00 Olomouc 

 

tel: +420 606 671 356 
e-mail: dolezal@efaservices.cz 
www: www.efaservices.cz 

 

 

Ing. Jiří Marek, Ing. Pavel Gregor, MBA 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 6 

775 20 Olomouc 

         Datum: 1. prosince 2009 

 

Věc:  Cenová nabídka na provedení importů dat, parametrizace a implementace 
EFA v Oddělení Hlavního Mechanika 

 

Dovolujeme si Vám předložit, na základě našich jednání, cenovou nabídku na dodávku 
služeb v rozsahu: 

 

1. Synchronizace dat v EFA ze zdrojů: EFA, Evidence v MS Access, Excelový soubor 

2. Doplnění technické karty zdravotnických prostředků v EFA o nové atributy 

3. Nastavení pravidelných činností v EFA dle programu Evidence, import dat 

pravidelných činností z programu Evidence do EFA 

4. Školení uživatelů 

 

 

 

 

 

                   
         EFA Services, s.r.o. 

         Pavelkova 20a 

         779 00 Olomouc 

Vyřizuje:   Mgr. Ludvík Doležal 

    +420 606 671 356 

    dolezal@efaservices.cz 

 

Platnost nabídky: do 28.02.2010 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 



 

 EFA - software pro správu a údržbu nemovitého majetku, 
 technologií a zdravotnické techniky. Provádění pasportizace a digitalizace. 

 
2 / 2 

EFA Services, s.r.o., kancelář Olomouc 
Pavelkova 20a 
779 00 Olomouc 

 

tel: +420 606 671 356 
e-mail: dolezal@efaservices.cz 
www: www.efaservices.cz 

 
Popis řešení 
 
Bude proveden import dat z inventury zdravotnické techniky z lokální databáze 
access/excel a EFA. Zavedení typových šablon, typových činností, standardizace karty 
zdravotnické techniky a ostatních položek v dikci Hlavního mechanika - srovnáním s 
řešením v EFA v IKEM. Naplánování pravidelných činností dle inventury a dalších podkladů. 
 
V první fázi budou synchronizována data minimálně tří klinik, která jsou již validována 
oddělením hlavního mechanika. Poté budou ve druhé fázi synchronizována data 
zbývajících klinik, která nejsou validována a budou validována oddělením hlavního 
mechanika v EFA. 
 
Po dokončení importu dat, synchronizací a naplánování činností v EFA bude provedeno 
školení uživatelů v oddělení hlavního mechanika. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Náklady a termíny 
 
Časová náročnost akce: 20 MD 
 
Nabídková cena: 20 x 6.000 = 120.000,- Kč bez DPH 
 
Termín: 1 měsíc od doručení objednávky. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tato nabídka je předmětem obchodního tajemství společnosti EFA Services, s.r.o. podle § 17 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, v platném a účinném znění. Tato nabídka je dále předmětem autorského práva společnosti EFA Services, s.r.o. ve smyslu § 
2 a následného zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném a účinném znění. Společnost EFA Services, s.r.o. upozorňuje 

na skutečnost, že použije veškeré z toho vyplývající prostředky právní ochrany proti tomu, kdo tuto předkládanou nabídku neoprávněně 
sdělí či poskytne jiné osobě anebo do ní jiným způsobem neoprávněně zasáhne. 


